Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № _____
от _________________
Кишинэу

о проекте Закона о внесении изменений
в Закон об орехоплодных культурах №658-XIV от 29 октября 1999 года

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить и представить Парламенту на рассмотрение проект Закона о внесении изменений в Закон об орехоплодных культурах №658-XIV от 29 октября 1999 года.

ПРЕМЬЕР-МИНИСТР                                          Юрие ЛЯНКЭ

Контрасигнуют:

Вицепремьер-министр,                                             Валериу Лазэр
министр экономики

министр финансов                                                     Вячеслав Негруца

министр сельского хозяйства                                   Василе Бумаков
и пищевой промышлености

ПАРЛАМЕНТ   РЕСПУБЛИКИ   МОЛДОВА

З А К О Н

о внесении изменений в Закон об орехоплодных культурах
№ 658-XIV от 29 октября 1999 года

№ _____ от  _______ 2013

Парламент принимает настоящий органический закон.

[bookmark: _GoBack]В Закон об орехоплодных культурах № 658-XIV от 29 октября 1999 года (Официальный монитор Республики Молдова, 1999 г., № 153–155/749), с последующими изменениями, внести следующие изменения:

В статье 13 части (2), (3) и (4) признать утратившими силу.

Статьи 14 и 16 исключить.

Председатель Парламента